
Załącznik nr 2 - Formularz cenowy
Pakiet nr I - odczynniki materiały zu żywalne i kontrole potrzebne do wykonania 104 000 mo rfologii, 5 diff
Odczynniki

L.p. Nazwa Nr kat.
Zawarto ść 

opakowania
Ilość op.

Cena netto za 1 
op.

Wartość netto 
stanowi ąca iloczyn                        

A X B = C
VAT% Kwota VAT

Wartość brutto 
stanowi ąca sum ę                      

C + E = F

A B C D E F

1.  

2.
3.
4.
5.
6. Dzierżawa aparatu 5 diff

    

Pakiet nr I - odczynniki materiały zu żywalne i kontrole potrzebne do wykonania 25 000 mor fologii, 3 diff

L.p. Nazwa Nr kat.
Zawarto ść 

opakowania
Ilość op.

Cena netto za 1 
op.

Wartość netto 
stanowi ąca iloczyn                        

A X B = C
VAT% Kwota VAT

Wartość brutto 
stanowi ąca sum ę                      

C + E = F

A B C D E F

1.  

2.
3.
4.
5.
6. Dzierżawa aparatu 3 diff

    

CAŁKOWITA WARTO ŚĆ PAKIETU NR I 0,00 zł 0,00 zł

RAZEM

RAZEM


